

Lahden kaupunki, Konserni- ja tilajaosto, 19.07.2022

§ 79

Omistajaohjeen antaminen KOKO Lahti Oy:lle

4183/00.00.02.00/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Konserniohjauksen päällikkö Veli-Pekka Ignatius, p. 044 7161895

Päätös

Konserni- ja tilajaosto hyväksyi esittelijän muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti.

Jaosto tarkasti tämän asian osalta pöytäkirjan heti.

Esittelijä

Konsernipalvelujohtaja Alm Sari

Päätösehdotus

Konserni- ja tilajaosto päättää antaa omistajaohjeen KOKO Lahti Oy:lle.

Käsittely

Asian käsittelyn kuluessa esittelijä muutti päätösehdotuksensa kuulumaan seuraavasti:

Konserni- ja tilajaosto ohjeistaa, että KOKO Lahti Oy emoyhtiönä takaa Lahti Events Oy:n mahdollisesti tilittämättömät lipputulot saajilleen ja neuvottelee Lahti Events Oy:n muiden velkojien kanssa sekä pyrkii osaltaan varmistamaan heinä-elokuun 2022 sovittujen tapahtumien toteuttamisen. Lahden kaupunki tukee KOKO Lahti Oy:tä maksuvalmiuden järjestelyissä.

Lisäksi jaosto päättää, että Lahden kaupungin tapahtumatoiminnan organisoinnista ja yhtiörakenteista tehdään kokonaistarkastelu 15.9.2022 mennessä. Jaosto esittää kaupunginhallitukselle, että tarkastelun tuloksena Lahti Events Oy:n nykymuotoinen toiminta lakkaa. Uudelleenjärjestelyjen tueksi tehdään Lahti Events Oy:ssä ylimääräinen tilintarkastus.

Jaosto edellyttää KOKO Lahti Oy:n varmistavan, että Lahti Events Oy valvoo huolellisesti saataviaan KymiRing Oy:ltä ja tarvittaessa käynnistää niihin liittyviä prosesseja.

Konserni- ja tilajaosto kannatti esittelijän tehtyä muutettua päätösehdotusta yksimielisesti.

Perusteluosa

Lahden kaupungin tapahtumayhtiö Lahti Events Oy on solminut tapahtumatoiminnan sopimuksen KymiRing Oy/KymiRing Events Oy:n kanssa.

Kymiring Oy/KymiRing Events Oy ei ole pystynyt vastaamaan Kymiringin alueen tapahtumakäyttöön liittyvistä velvoitteistaan eikä yhtiö ole myöskään kyennyt noudattamaan tekemiään sopimuksia. Tästä johtuen alueen kansainvälisiä suurtapahtumia on jouduttu perumaan hyvin myöhäisessä vaiheessa. KymiRingin suurimmat omistajat ovat Suomen Moottoriliitto Oy, AKK Sports Oy, A.Ahlström Kiinteistöt Oy ja Iitin kunta. Yhtiötä on haettu yrityssaneeraukseen 4.7.2022.

Tilanne on aiheuttanut alueella tapahtumatoimintaa valmistelleelle Lahti Events Oy:lle huomattavia rahoituksellisia vaikeuksia. Lahti Events Oy tarvitsee rahoitusta vastatakseen yhteistyökumppaneiden kanssa tekemistään sopimuksista ja pääsylippurahojen palautuksesta sekä KymiRingiltä yhden siirretyn ja yhden peruutetun tapahtuman hoitoon. Lahden kaupungille ja sen tytäryhtiöille on tärkeää toimia vastuullisesti ja

tavoitteena on ratkaista tilanne siten, että Lahti Events Oy selviää velvoitteistaan.

Lahti Events Oy on KOKO Lahti Oy:n tytäryhtiö. Lahden kaupunki antaa omistajaohjausta KOKO Lahti Oy:lle tilanteen ratkaisemiseksi.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto

Toimenpiteet

KOKO Lahti Oy, Lahti Events Oy, Rahoituspalvelut